Condițiunile de licitațiune precum și planul zidirei sub care se va ține

licitațiunea se pot vedea în cancelaria oficiului protopresbiteral în Agnita sau la presidiul comitetului parochial din Calbor. Oferte închise provădute cu vadiul de 100 fl. se vor desface numai după terminarea licitațiunei.

Calbor, în 13/25 Februarie, 1894.

Sabin Piso, protopresb. Moise Dérlogea, președ. comit.

Subscrisul îmi iau voie a aduce la cunoștința onoratului public, că am deschis

### ATELIERUL MEU DE CROITORIE

Sibiu, Strada Cisnădiei Nr. 8.

și că efectuesc tot felul de lucrări de croitorie precum și reparaturi cu prețuri convenabile.